tersebut dapat menghilangkan hal-hal negatif yang ada di dalam benda-benda

tersebut. Seperti halnya tidak melukai disaat bekerja, dan manusia juga lebih

menghormati di dalam menggunakan alat-alat tersebut.

3
Soedarsono. R. M. Seni Pertunjukan Indonesia dan Pariwisata, 1999, H. 29.

4
Ardana. I.B. Suparta. Kalender Saka 1936, 2014, Paramita, Denpasar.